
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

11.02.2020 № 2(35)-3СД 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово  

от 17.12.2019 №14(33)-2СД  
 

 

 

 

 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной в решении Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2019 №14(33)-2СД «О бюджете 

муниципального округа Дорогомилово на 2020 год и плановый период 2021 и 

2022 годов»,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17.12.2019 №14(33)-2СД «О бюджете муниципального округа 

Дорогомилово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»: 

1.1. пункт 1.2.2. решения Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17.12.2019 №14(33)-2СД изложить в следующей редакции: 

«1.2.2. общий объем расходов бюджета муниципального округа Дорогомилово на 

2021 год в сумме  21 933,9   тыс.рублей, в том числе условно утвержденные 

расходы в сумме 548,3 тыс.рублей, на 2022 год в сумме 25 618,6 тыс.рублей, в том 

числе условно утвержденные расходы в сумме 1 280,9 тыс.рублей;» 

1.2. приложение 7 «Расходы бюджета муниципального округа 

Дорогомилово на плановый период 2021 и 2022 годов по разделам, подразделам, 

целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации» к решению 

Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2019 №14(33)-

2СД, соответственно, дополнить строкой: 

Наименование Рз/ПР ЦС ВР 2021 год 2022 год 

Сумма 

(тыс.руб) 

Сумма 

(тыс.руб) 

Условно утвержденные 

расходы 
   548,30 1 280,90 

1.3. приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета 

муниципального округа Дорогомилово на плановый период 2021 и 2022 годов по 

бюджетополучателям» к решению Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17.12.2019 №14(33)-2СД, соответственно, дополнить строкой: 

Наименование Код 

ведомства 

Рз/ПР ЦС ВР 2021 год 2022 год 

Сумма 

(тыс.руб) 

Сумма 

(тыс.руб) 

Условно утвержденные     548,30 1 280,90 



расходы 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/

